
RD
Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, Bahnhofstraße 14, 35781 Weilburg, (06471) 91298-0

LM-45 Runkel w Beselich w Limburg

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S

n n n n n w w w w w

4502 4542 4504 4506 4508 4510 4512 4554 4514 4552 4518 4556 4520 4522 4524 4528 4526

Runkel Schule

Hofen Ortsmitte

- Eschenauer Straße

Eschenau Ortsmitte

Niedertiefenbach Ortsmitte

- Mehrzweckhalle

Schupbach Ortsmitte

- Bahnhof

- Ortsmitte

- Spielplatz

Niedertiefenbach Mehrzweckhalle

- Ortsmitte

Obertiefenbach Abzw. Niedertiefb.

- Steinbacher Str

- Schule

- Abzw. Niedertiefb.

- Hauptstraße

- Apotheke

- Einkaufsmärkte

- Gewerbegebiet

Heckholzhausen Limburger Str.

- Weilburger Str.

Steinbach Sportplatz

- Oberweyerer Straße

- Langstraße

Ellar Siedlung

Hintermeilingen Mitte

Lahr Kirche

Oberweyer Oberdorfstraße

Oberzeuzheim Grundschule

- Nord

Hangenmeilingen Ortsmitte

Ellar Am Schulplatz

Hausen Langstraße

Lahr Kirche

Hintermeilingen Mitte

Limburg B49/Neue Lahnbrücke

- Amtsgericht

- ZOB Nord

5.50

5.51

5.54

5.57

6.01

6.03

6.06

6.14

6.16

6.19

6.24

6.25

6.28

6.31 6.45

6.49

6.51

6.54

7.02

7.04

7.07

6.40

6.41

6.44

6.47

6.51

6.53

6.56

7.04

7.06

7.09

7.48

7.50

7.54

7.40

7.41

7.44

7.47

7.51

7.53

7.56

8.04

8.06

8.09

7.47

7.49

7.51

7.55

8.32

8.34

8.38

8.40

8.44

8.40

8.41

8.44

8.47

8.51

8.53

8.56

9.04

9.06

9.09

9.25

9.26

9.29

9.32

9.36

9.38

9.40

9.42

11.40

11.41

11.44

11.47

11.51

11.53

11.56

12.04

12.06

12.09

12.15

12.23

12.25

12.28

11.45

11.51

11.52

11.55

11.58

13.00

13.06

13.07

13.10

13.13

13.17

13.19

13.23

13.24

13.25

13.26

13.29

13.30

13.34

13.39

13.40

13.43

13.46

13.49

13.52

13.55

13.40

13.41

13.44

13.47

13.51

13.53

13.56

14.04

14.06

14.09

13.45

13.51

13.52

13.55

13.58

14.03

14.07

14.12

14.13

14.16

14.19

14.22

13.46

13.54

13.58

13.59

14.00

14.01

14.06

14.07

14.14

14.16

14.19

14.23

14.26

S = an Schultagen n = nicht am 10.05. und 31.05.2024 w = nicht am 10.05. und 31.05.2024, nicht am

letzten Schultag vor den Ferien und nicht

am Tag der Zeugnisausgabe

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Mo - Fr
y-vS y-vS

w w

4550 4530 4532

Samstag

4534 4536

Runkel Schule

Hofen Ortsmitte

- Eschenauer Straße

Eschenau Ortsmitte

Schupbach Ortsmitte

Niedertiefenbach Mehrzweckhalle

- Ortsmitte

Obertiefenbach Abzw. Niedertiefb.

- Hauptstraße

- Apotheke

- Einkaufsmärkte

- Gewerbegebiet

Heckholzhausen Limburger Str.

- Weilburger Str.

Steinbach Sportplatz

- Oberweyerer Straße

- Langstraße

Ellar Siedlung

Hintermeilingen Mitte

Lahr Kirche

Oberweyer Oberdorfstraße

Oberzeuzheim Grundschule

- Nord

Hangenmeilingen Ortsmitte

Ellar Am Schulplatz

Hausen Langstraße

Limburg B49/Neue Lahnbrücke

- Amtsgericht

- ZOB Nord

15.45

15.53

15.57

15.58

15.59

16.00

16.05

16.06

16.13

16.15

16.18

16.22

16.25

15.45

15.51

15.52

15.55

15.58

16.02

16.04

16.08

16.09

16.10

16.11

16.14

16.15

16.19

16.24

16.25

16.28

16.31

16.34

16.40

16.41

16.44

16.47

16.51

16.53

16.56

17.04

17.06

17.09

8.15

8.16

8.19

8.22

8.26

8.28

8.31

8.38

8.40

8.43

10.15

10.16

10.19

10.22

10.26

10.28

10.31

10.38

10.40

10.43

y-vS = nur montags bis donnerstags an

Schultagen

w = nicht am 10.05. und 31.05.2024, nicht am

letzten Schultag vor den Ferien und nicht

am Tag der Zeugnisausgabe



RD
Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, Bahnhofstraße 14, 35781 Weilburg, (06471) 91298-0

LM-45 Limburg- Beselich w Runkel

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S F S S S S F S S

n n n n n w0 w w w w w0 w w

4537 4501 4503 4505 4507 4545 4509 4511 4513 4515 4517 4519 4521 4543 4523 4541 4525 4527 4529

Limburg ZOB Nord

- Amtsgericht

- B49/Neue Lahnbrücke

Oberzeuzheim Nord

- Grundschule

Ellar Siedlung

- Am Schulplatz

Hausen Langstraße

Lahr Kirche

Hintermeilingen Mitte

- Bahnhofstraße

Hadamar Hospitalstraße

Oberweyer Kirchstraße

Steinbach Langstraße

- Schule

- Sportplatz

Heckholzhausen Weilburger Str.

- Limburger Str.

Obertiefenbach Schule

- Steinbacher Str

- Hauptstraße

- Abzw. Niedertiefb.

- Hauptstraße

- Schule

Niedertiefenbach Ortsmitte

- Mehrzweckhalle

Schupbach Ortsmitte

- Ortsmitte

- Spielplatz

- Bahnhof

Eschenau Ortsmitte

Hofen Eschenauer Straße

- Ortsmitte

Runkel Schule

6.31

6.32

6.42

6.45

6.47

6.52

6.57

6.58

7.02

7.03

7.04

7.12

7.13

7.20

7.22

7.25

7.34

7.11

7.17

7.21

7.27

7.32

7.35

7.36

7.39

7.46

7.49

7.50

7.55

8.20

8.25

8.28

8.29

8.34

8.10

8.13

8.14

8.21

8.24

8.26

8.30

8.34

8.37

8.38

9.10

9.13

9.14

9.21

9.24

9.26

9.30

9.34

9.37

9.38

11.10

11.13

11.14

11.21

11.24

11.26

11.30

11.34

11.37

11.38

11.15

11.18

11.19

11.26

11.30

11.34

11.36

11.40

11.42Y

11.46

11.49

11.50

12.25

12.30

12.32

12.36

12.38

12.40

12.20

12.23

12.24

12.31

12.34

12.36

12.40

12.44

12.47

12.48

13.22

13.27

13.29

13.33

13.35

13.37

13.20

13.23

13.24

13.31

13.34

13.36

13.40

13.44

13.47

13.48

14.35

14.38

14.39

14.46

14.49

14.51

14.55

14.59

15.02

15.03

15.20

15.23

15.24

15.31

15.34

15.36

15.40

15.44

15.47

15.48

15.20

15.23

15.24

15.31

15.35

15.39

15.41

15.45

15.47

15.51

15.54

15.55

17.05

17.10

17.12

17.16

17.18

17.20

17.30

17.31

17.32

17.34

17.36

17.40

17.44

17.47

17.48

19.00

19.03

19.04

19.11

19.14

19.16

19.20

19.24

19.27

19.28

20.00

20.01

20.02

20.04

20.06

20.10

20.14

20.17

20.18

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Y = Hält nur zum Aussteigen

n = nicht am 10.05. und 31.05.2024 w = nicht am 10.05. und 31.05.2024, nicht am

letzten Schultag vor den Ferien und nicht

am Tag der Zeugnisausgabe

w0 = auch am 10.05. und am 31.05., auch am

letzten Schultag vor den Ferien und auch

am Tag der Zeugnisausgabe.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

4535 4539

Limburg ZOB Nord

- Amtsgericht

- B49/Neue Lahnbrücke

Obertiefenbach Abzw. Niedertiefb.

Niedertiefenbach Ortsmitte

- Mehrzweckhalle

Schupbach Ortsmitte

Eschenau Ortsmitte

Hofen Eschenauer Straße

- Ortsmitte

11.07

11.10

11.11

11.18

11.21

11.23

11.27

11.31

11.34

11.35

17.07

17.10

17.11

17.18

17.21

17.23

17.27

17.31

17.34

17.35


